
UCHWAŁA NR VI.38.2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz określenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 320 ze zm.) po uzyskaniu akceptacji Zarządu Powiatu 
Sztumskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Zalicza się do kategorii dróg gminnych w miejscowości Sztum Osiedle Na Wzgórzu, drogę stanowiącą 
nieruchomość oznaczoną numerem w ewidencji gruntów: działka 319/5, 319/6, obręb geodezyjny 0003 miasta 
Sztum z przebiegiem określonym w załączniku graficznym nr 1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Waldemar Fierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6327B9-715F-4713-84AD-12DC9E14BAAD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr VI.38.2024 

Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6327B9-715F-4713-84AD-12DC9E14BAAD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 320 z późn. 
zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące 
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Droga objęta 
niniejszą uchwałą spełniają kryteria wskazane w powyższym zapisie. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych 
następuje w drodze uchwały Rady Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwała nr 21/2024 z 15 lipca 2024r. w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia 
drogi do kategorii dróg gminnych w Gminie Sztum, pozytywnie zaopiniował zaliczenie drogi Osiedle Na Wzgórzu 
w miejscowości Sztum do kategorii dróg gminnych. 

W świetle powyższego, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6327B9-715F-4713-84AD-12DC9E14BAAD. Podpisany Strona 1



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Wyniki Głosowania do uchwały nr VI.38.2024 

 

Głosowano w sprawie: zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz 

określenia jej przebiegu – Osiedle na Wzgórzu 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona 

Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, Krystian Zdziennicki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowanie z dnia: 28.08.2024, 10:55:59 

 


	UCHWAŁA NR VI.38.2024 RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


